
Pos 

 

A 

1 

 

E1 

1 

2 

3 

 

E2SC 

1 

2 

3 

 

E2SS 

1 

 

RS 

1 

2 

3 

4 

5 

 

RS Plus 

1 

2 

3 

 

S 

1 

PIC 

1 

1 

2 

3 

1 

2 

3 

1 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

2 

3 

1 

Num. 

55 

51 

52 

53 

16 

15 

14 

18 

60 

40 

59 

62 

61 

56 

57 

58 

54 

Nome 

PARISI Franco 

SALONNA Cosimo 

MARTUCCI Domenico 

CASSANO Massimiliano 

PALUMBO Giuseppe 

COLELLA Vito 

GARRISI Aldo 

BARBONE Eugenio 

OLIVA Enrico - U23 - 

GIORDANO Pietro Belfiore 

CALÒ Umberto 

PALMA Marco 

PIRONTI Cristian 

DE VARTI PASTORALE Ivan 

"KING DRAGON" 

SEMERARO Marco 

MAROTTA Francesco 

Vettura 

Peugeot 106 16v 

Renault 5 Gt turbo 

Renault 5 Gt turbo 

F ia t  C in q u e c e n t o  S p o r t in g  t u r b o  

Viali-Suzuki 

Radical Sr4-Suzuki 

Radical Sr4-Suzuki 

Dallara 393-Opel 

Renault Clio  Rs 

Mini Cooper Sd 

Mini Cooper S 

Peugeot 206  1.6 1 6v 

Peugeot 106 16v 

Renault Megane Cup 

Mini Cooper S 

VW Lupo 

Peugeot 106 Rallye 

Classe 

A 

E1 

E1 

E1 

E2SC 

E2SC 

E2SC 

E2SS 

RS 

RS 

RS 

RS 

RS 

RS Plus 

RS Plus 

RS Plus 

S 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Tempo Totale 

7:08.100 

7:08.444 

7:08.583 

7:47.455 

6:19.152 

7:04.033 

7:28.781 

6:14.717 

7:38.512 

7:39.399 

7:52.648 

7:53.011 

7:53.184 

7:10.009 

7:17.608 

7:26.526 

7:05.846 

Diff 

53.383 

53.727 

53.866 

1:32.738 

4.435 

49.316 

1:14.064 

1:23.795 

1:24.682 

1:37.931 

1:38.294 

1:38.467 

55.292 

1:02.891 

1:11.809 

51.129 

M1.  

3  [3:33.501] 

3  [3:36.036] 

3  [3:35.943] 

3  [3:56.081] 

3  [3:08.134] 

3  [3:43.370] 

3  [3:46.666] 

3  [3:07.007] 

3  [3:50.746] 

3  [3:50.907] 

3  [3:58.805] 

3  [3:56.734] 

3  [3:56.700] 

3  [3:35.384] 

3  [3:40.343] 

3  [3:42.404] 

3  [3:33.314] 

M2.  

3  [3:34.599] 

3  [3:38.354] 

3  [3:37.154] 

3  [3:54.028] 

3  [3:20.970] 

3  [3:36.909] 

3  [3:47.814] 

3  [3:09.735] 

3  [3:49.934] 

3  [3:49.312] 

3  [3:54.589] 

3  [3:56.839] 

3  [3:57.258] 

3  [3:34.625] 

3  [3:40.575] 

3  [3:44.381] 

3  [3:32.964] 

M3.  

0  [] 

3  [3:32.408] 

3  [3:32.640] 

3  [3:53.427] 

3  [3:11.018] 

3  [3:27.124] 

3  [3:42.115] 

3  [3:07.710] 

3  [3:48.578] 

3  [3:50.087] 

3  [3:58.059] 

3  [3:56.277] 

3  [3:56.484] 

0  [] 

3  [3:37.265] 

3  [3:44.122] 

3  [3:32.882] 

 

Stampato: 12/06/2022 18:00:22 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

 

Esposta alle ore : ________

Trofeo del SUD + Form. CHALLENGE + BC 

_ Formula Challenge 

Gruppi 

SARNO 1,900 km 


